
令和 5 年 4 月 1 日 

 

ご利用者様 ご家族様     

 

社会福祉法人 学而会 

特別養護老人ホームサンシャインセンター 

施設長 濱崎 義孝 

 

 

 

嘱託医交代のお知らせ 

 

 

拝啓 早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、特別養護老人ホー

ムサンシャインセンター運営にご理解ご支援頂きありがとうございます。 

 

この度、当施設の嘱託医が令和 5 年 3 月 31 日をもって退任する運びとなりました。 

 

 令和 5 年 4 月 1 日からは、新しく嘱託医の先生に着任して頂くこととなりました。 

 

今後の診療体制につきましては、下記のとおりとなりますのでよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

記 

 

1. 勤  務  日 ： 原則、月 8 回 火曜日、金曜日 

 

2. 勤務時間  ： 原則、9 時 30 分～12 時 30 分 

 

※医師の都合により、勤務日、勤務時間が変更になる場合もありますので、ご了承ください。 

 

以上 


